



MONDAY					
	TYPE OF FOOD	PIECE/ AS A SIDE DISH Price €	SMALL PORTION Price €	LARGE PORTION Price €	FAMILY PORTION Price €
CHICKEN					
1	BARBEQUE CHICKEN	1/4: 3.00	1/2: 5.00	1/1: 9.75	
2	CHICKEN SOUVLAKI	2.50 (1 stick)			
3	CHICKEN BURGER	4.75			
4	GRILLED CHICKEN FILLET	3.50			
5	1/4 VILLAGE GRILLED CHICKEN	4.00			
6	COATED CHICKEN STRIPES	1.00/piece	4.00 (4 pcs.)	5.75 (6 pcs.)	
7	TERIYAKI CHICKEN		5.50	6.50	
8	FAJITAS WITH CHICKEN	3.25/piece		6.50 (2 pcs.)	
9	CHICKEN WITH FRESH CREAM AND MUSHROOMS		5.50	6.50	
PORK					
10	BACON WITH BBQ SAUCE		5.25	6.50	
11	BURGER WITH BBQ SAUCE	5.00			
BEEF					
12	BLACK ANGUS BURGER	6.75			
FISH/SEAFOOD					
13	FRIED SQUID		5.50	7.50	
14	GRILLED SQUID	6.00	7.00	8.00	9.00
15	SEAFOOD PAEGIA	3.50	5.50	6.50	
16	ROASTED SALMON WITH TERIYAKI SAUCE	7.50			
17	COATED FISH STRIPES	2.25 (1 piece)			
COOKED					
18	PASTICCIO	5.75			
19	VEGAN MOUSAKAS	5.75			
20	PORK MEATBALLS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
21	ZUCCHINI FRITTERS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
22	ROASTED PEAS	3.50	4.25	5.50	
LEGUMES					
23	LENTLES	3.50	4.00	5.00	
24	BEANS	3.50	4.50	5.50	
PASTA/NOODLES					
25	NOODLES WITH PRAWNS	3.50	5.50	6.50	
26	VEGAN TRICOLORE	3.50	5.00	6.00	
27	ORZO WITH SPINACH, SUNDRIED TOMATOES & MUSHROOMS	3.50	5.00	6.00	
RICE/VEGETABLES					
28	BASMATI RICE	2.95	3.25	4.00	5.00
29	WILD RICE WITH CRANBERRIES AND ALMONDS	2.95	3.50	4.25	5.50
30	EGG FRIED RICE	2.50	3.25	4.25	5.50
31	SPRING ROLLS	1.00/piece			
32	VEGETABLES STICK	1.80/piece			
33	STEAMED VEGETABLES	2.95	3.50	4.25	5.50
POTATOES					
34	POTATO CHIPS	2.95	3.00	4.75	
35	POTATO WEDGES	2.95	3.00	4.75	

36	ROASTED BABY POTATOES	2.95	3.25	4.00	5.25
37	MASHED POTATOES	2.95	3.75	4.50	5.75
38	MASHED SWEET POTATO	2.95	4.00	4.75	6.00
39	JACKET POTATO	1.50		2.00	



TUESDAY					
	TYPE OF FOOD	PIECE/ AS A SIDE DISH Price €	SMALL PORTION Price €	LARGE PORTION Price €	FAMILY PORTION Price €
CHICKEN					
1	BARBEQUE CHICKEN	1/4: 3.00	1/2: 5.00	1/1: 9.75	
2	CHICKEN SOUVLAKI	2.50 (1 stick)			
3	CHICKEN BURGER	4.75			
4	GRILLED CHICKEN FILLET	3.50			
5	1/4 GRILLED VILLAGE CHICKEN	4.00			
6	COATED CHICKEN STRIPES	1.00/piece	4.00 (4 pcs.)	5.75 (6 pcs.)	
7	GRILLED FILLET WITH VEGETABLES AND MUSTARD SAUCE	5.50			
8	TERIYAKI CHICKEN		5.50	6.50	
9	CHICKEN SWEET AND SOUR		5.50	6.50	
10	FAJITAS WITH CHICKEN	3.25 (1 piece)		6.50 (2 pcs.)	
PORK					
11	CHEF'S TENDERLOIN		5.50	6.50	
12	JUMBO PORK CHOP	6.75			
13	BURGER WITH JACK DANIELS SAUCE	5.00			
BEEF					
14	BLACK ANGUS BURGER	6.75			
FISH/SEAFOOD					
15	PRAWNS WITH BLACK BEAN SAUCE		6.00	7.50	
16	ROASTED SALMON WITH TERIYAKI SAUCE	7.50			
17	COATED FISH STRIPES	2.25/piece			
18	FRIED SQUID		5.50	7.50	
COOKED					
19	PASTICCIO	5.75			
20	VEGAN MOUSAKAS	5.75			
21	STUFFED VEGETABLES WITH RICE	1.75 (1 piece)	4.50	5.75	
22	PORK MEATBALLS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
23	ZUCCHINI FRITTERS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
LEGUMES					
24	LENTLES	3.50	4.00	5.00	
25	BLACK EYED PEAS	3.50	4.50	5.50	
PASTA/NOODLES					
26	NOODLES WITH PRAWNS	3.50	5.50	6.50	
27	CARBONARA	3.50	5.00	6.00	
28	ORZO WITH OCTOPUS		5.75	7.00	
RICE/VEGETABLES					
29	GRILLED VEGETABLES	3.50	4.25	5.25	
30	STEAMED VEGETABLES	2.95	3.50	4.25	5.50
31	SPRING ROLLS	1.00/piece			
32	BASMATI RICE	2.95	3.25	4.00	5.00
33	WILD RICE WITH DRIED CRANBERRIES AND ALMONDS	2.95	3.50	4.25	5.50
34	BULGUR WHEAT	2.95	3.50	4.25	5.50
35	SPINACH WITH RICE	2.95	4.00	5.00	
POTATOES					
36	POTATO CHIPS	2.95	3.00	4.75	

37	POTATO WEDGES	2.95	3.00	4.75	
38	ROASTED BABY POTATOES	2.95	3.25	4.00	5.25
39	MASHED POTATOES	2.95	3.75	4.50	5.75



WEDNESDAY					
	TYPE OF FOOD	PIECE/ AS A SIDE DISH Price €	SMALL PORTION Price €	LARGE PORTION Price €	FAMILY PORTION Price €
CHICKEN					
1	BARBEQUE CHICKEN	1/4: 3.00	1/2: 5.00	1/1: 9.75	
2	CHICKEN SOUVLAKI	2.50 (1 stick)			
3	1/4 VILLAGE GRILLED CHICKEN	4.00			
4	CHICKEN BURGER	4.75			
5	GRILLED CHICKEN FILLET	3.50			
6	COATED CHICKEN STRIPES	1.00/piece	4.00 (4 pcs.)	5.75 (6 pcs.)	
7	TERIYAKI CHICKEN		5.50	6.50	
8	FAJITAS WITH CHICKEN	3.25 (1 piece)		6.50 (2 pcs.)	
9	CHICKEN WITH FRESH CREAM AND MUSHROOMS		5.50	6.50	
10	HALF CHICKEN WITH W/M SAUCE	6.50			
PORK					
11	BURGER WITH BBQ SAUCE	5.00			
12	BACON IN RED WINE SAUCE	2.50	5.25	6.50	
BEEF					
13	BLACK ANGUS BURGER	6.75			
FISH/SEAFOOD					
14	CUTTLEFISH WITH SPINACH		6.00	7.50	
15	GRILLED PRAWNS	2.00/piece			
16	ROASTED SALMON WITH TERIYAKI SAUCE	7.50			
17	SEAFOOD PAELA	3.50	5.50	6.50	
18	COATED FISH STRIPES	2.25/piece			
19	FRIED SQUID		5.50	7.50	
COOKED					
20	PASTICCIO	5.75			
21	VEGAN MOUSAKAS	5.75			
22	PORK MEATBALLS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
23	ZUCCHINI FRITTERS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
24	ROASTED OKRA	3.50	4.25	5.50	
LEGUMES					
25	LENTLES	3.50	4.00	5.00	
26	BEANS	3.50	4.50	5.50	
PASTA/NOODLES					
27	NOODLES WITH PRAWNS	3.50	5.50	6.50	
28	VEGAN SPAGHETTI WITH PRAWNS	3.50	5.50	6.50	
RICE/VEGETABLES					
29	BASMATI RICE	2.95	3.25	4.00	5.00
30	WILD RICE WITH DRIED CRANBERRIES AND ALMONDS	2.95	3.50	4.25	5.50
31	QUINOA WITH VEGETABLES	2.95	4.25	5.25	
32	STEAMED VEGETABLES	2.95	3.50	4.25	5.50
33	VEGETABLES STICK	1.80/piece			
34	SPRING ROLLS	1.00/piece			
POTATOES					
35	POTATO CHIPS	2.95	3.00	4.75	
36	POTATO WEDGES	2.95	3.00	4.75	
37	ROASTED BABY POTATOES	2.95	3.25	4.00	5.25

38	MASHED POTATOES	2.95	3.75	4.50	5.75
39	MASHED SWEET POTATOES	2.95	4.00	4.75	6.00
40	JACKET POTATOE	1.50		2.00	



THURSDAY

	TYPE OF FOOD	PIECE/ AS A SIDE DISH Price €	SMALL PORTION Price €	LARGE PORTION Price €	FAMILY PORTION Price €
CHICKEN					
1	BARBEQUE CHICKEN	1/4: 3.00	1/2: 5.00	1/1: 9.75	
2	CHICKEN SOUVLAKI	2.50 (1 stick)			
3	CHICKEN BURGER	4.75			
4	GRILLED CHICKEN FILLET	3.50			
5	CAOTED CHICKEN STRIPES	1.00/piece	4.00 (4 pcs.)	5.75 (6 pcs.)	
6	1/4 GRILLED VILLAGE CHICKEN	4.00			
7	SWEET AND SOUR CHICKEN		5.50	6.50	
8	FRIED CHICKEN	2.00			
9	TERIYAKI CHICKEN		5.50	6.50	
PORK					
10	GRILLED BACON IN RED WINE SAUCE	2.50	5.25	6.50	
11	STUFFED BURGER WITH FETA CHEESE & TOMATO	5.00			
12	CHEF'S TENDERLOIN		5.50	6.50	
BEEF					
13	BLACK ANGUS BURGER	6.75			
FISH/SEAFOOD					
14	CUTTLEFISH IN WINE SAUCE		6.00	7.50	
15	ROASTED SALMON WITH TERIYAKI SAUCE	7.50			
16	COATED FISH STRIPES	2.25/piece			
17	PRAWNS WITH BLACK BEANS SAUCE		6.00	7.50	
18	FRIED SQUID		5.50	7.50	
COOKED					
19	PASTICCIO	5.75			
20	VEGAN MOUSAKAS	5.75			
21	PORK MEATBALLS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
22	ZUCCHINI FRITTERS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
23	ROASTED PEAS	3.50	4.25	5.50	
LEGUMES					
24	LENTLES	3.50	4.00	5.00	
PASTA/NOODLES					
25	NOODLES WITH PRAWNS	3.50	5.50	6.50	
26	VEGAN TRICOLORE	3.50	5.00	6.00	
RICE/VEGETABLES					
27	GRILLED VEGETABLES	3.50	4.25	5.25	
28	STEAMED VEGETABLES	2.95	3.50	4.25	5.50
29	SPRING ROLLS	1.00/piece			
30	BULGUR WHEAT	2.95	3.50	4.25	5.50
31	EGG FRIED RICE	2.95	3.50	4.25	5.50
32	WILD RICE WITH DRIED CRANBERRIES AND ALMONDS	2.95	3.50	4.25	5.50
33	BASMATI RICE	2.95	3.25	4.00	5.00
POTATOES					
34	POTATO CHIPS	2.95	3.00	4.75	

35	POTATO WEDGES	2.95	3.00	4.75	
36	ROASTED BABY POTATOES	2.95	3.25	4.00	5.25
37	MASHED POTATOES	2.95	3.75	4.50	5.75



FRIDAY					
	TYPE OF FOOD	PIECE/ AS A SIDE DISH Price €	SMALL PORTION Price €	LARGE PORTION Price €	FAMILY PORTION Price €
CHICKEN					
1	BARBEQUE CHICKEN	1/4: 3.00	1/2: 5.00	1/1: 9.75	
2	CHICKEN SOUVLAKI	2.50 (1 stick)			
3	COATED CHICKEN STRIPES	1.00/stick	4.00 (4 pcs.)	5.75 (6 pcs.)	
4	CHICKEN BURGER	4.75			
5	GRILLED CHICKEN FILLET	3.50			
6	HALF CHICKEN WITH W/M SAUCE	6.50			
7	1/4 GRILLED VILLAGE CHICKEN	4.00			
8	CHICKEN TERIYAKI		5.50	6.50	
BEEF					
9	BLACK ANGUS BURGER	6.75			
PORK					
10	JUMBO PORK CHOP	6.75			
11	BURGER WITH BBQ SAUCE	5.00			
FISH/SEAFOOD					
12	GRILLED STUFFED SQUID		7.00	8.00	9.00
13	ROASTED SALMON WITH TERIYAKI SAUCE	7.50			
14	SEAFOOD PAELA	3.50	5.50	6.50	
15	COATED FISH STRIPES	2.25/piece			
16	FRIED SQUID		5.50	7.50	
COOKED					
17	PASTICCIO	5.75			
18	VEGAN MOUSAKAS	5.75			
19	PORK MEATBALLS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
20	ZUCCHINI FRITTERS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
21	SNAILS WITH TOMATO SAUCE		4.50	5.75	
LEGUMES					
22	LENTLES	3.50	4.00	5.00	
23	BLACK EYED PEAS	3.50	4.50	5.50	
PASTA/NOODLES					
24	NOODLES WITH PRAWNS	3.50	5.50	6.50	
25	VEGAN SPAGHETTI WITH PRAWNS	3.50	5.50	6.50	
RICE/VEGETABLES					
26	RICE WITH VEGETABLES	2.95	3.50	4.25	5.50
27	WILD RICE WITH ALMONS AND DRIED CRANBERRIES	2.95	3.50	4.25	5.50
28	BASMATI RICE	2.95	3.25	4.00	5.00
29	QUINOA WITH VEGETABLES	2.95	4.25	5.25	
30	VEGETABLES STICK	1.80/stick			
31	SPRING ROLLS	1.00/piece			
32	STEAMED VEGETABLES	2.95	3.50	4.25	5.50
POTATOES					
33	POTATO CHIPS	2.95	3.00	4.75	
34	POTATO WEDGES	2.95	3.00	4.75	

35	ROASTED BABY POTATOES	2.95	3.25	4.00	5.25
36	MASHED POTATOES	2.95	3.75	4.50	5.75
37	MASHED SWEET POTATOES	2.95	4.00	4.75	6.00
38	JACKET POTATOES	1.50		2.00	



SATURDAY					
	TYPE OF FOOD	PIECE/ AS A SIDE DISH Price €	SMALL PORTION Price €	LARGE PORTION Price €	FAMILY PORTION Price €
CHICKEN					
1	BARBEQUE CHICKEN	1/4: 3.00	1/2: 5.00	1/1: 9.75	
2	GRILLED CHICKEN WITH OIL SAUCE		1/2: 5.50	1/1: 10.00	
3	COATED CHICKEN STRIPES	1.00/piece	4.00 (4 pcs.)	5.75 (6 pcs.)	
4	CHICKEN SOUVLAKI	2.50 (1 stick)			
5	HALF CHICKEN WITH W/M SAUCE	6.50			
6	FRIED CHICKEN	2.00			
7	TERIYAKI CHICKEN		5.50	6.50	
PORK					
8	JUMBO PORK CHOP	6.75			
9	CHEF'S TENDERLOIN		5.50	6.50	
10	BURGER WITH JACK DANIELS SAUCE	5.00			
BEEF					
11	BLACK ANGUS BURGER	6.75			
FISH/SEAFOOD					
12	GRILLED JUMBO PRAWNS	2.00/piece			
13	CUTTLEFISH IN WINE SAUCE		6.00	7.50	
14	ROASTED OCTOPUS WITH VEGETABLES		6.00	7.50	
15	ROASTED SALMON WITH TERIYAKI SAUCE	7.50			
16	FRIED SQUID		5.50	7.50	
17	GRILLED SQUID	6.00	7.00	8.00	9.00
18	COATED FISH STRIPES	2.25/piece			
COOKED					
19	PASTICCIO	5.75			
20	VEGAN MOUSAKAS	5.75			
21	STUFFED VEGETABLES WITH RICE	1.75/piece	4.50	5.75	
22	SNAILS WITH TOMATO SAUCE		4.50	5.75	
23	PORK MEATBALLS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
24	ZUCCHINI FRITTERS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
LEGUMES					
25	GIANT BEANS	3.50	4.50	5.50	
PASTA/NOODLES					
26	NOODLES WITH PRAWNS	3.50	5.50	6.50	
27	CARBONARA	3.50	5.00	6.00	
RICE/VEGETABLES					
28	GRILLED VEGETABLES	3.50	4.25	5.25	
29	SPRING ROLLS	1.00/piece			
30	STEMEAD VEGETABLES	2.95	3.50	4.25	5.50
31	BASMATI RICE	2.95	3.25	4.00	5.00
32	WILD RICE WITH ALMONDS AND DRIED CRANBERRIES	2.95	3.50	4.25	5.50
33	EGG FRIED RICE	2.95	3.50	4.25	5.50
34	BULGUR WHEAT	2.95	3.50	4.25	5.50
POTATOES					

35	POTATO CHIPS	2.95	3.00	4.75	
36	POTATO WEDGES	2.95	3.00	4.75	
37	ROASTED BABY POTATOES	2.95	3.25	4.00	5.25
38	MASHED POTATOES	2.95	3.75	4.50	5.75



SUNDAY					
	TYPE OF FOOD	PIECE/ AS A SIDE DISH Price €	SMALL PORTION Price €	LARGE PORTION Price €	FAMILY PORTION Price €
CHICKEN					
1	BARBEQUE CHICKEN	1/4: 3.00	1/2: 5.00	1/1: 9.75	
2	GRILLED CHICKEN WITH OIL SAUCE		1/2: 5.50	1/1: 10.00	
3	CHICKEN SOUVLAKI	2.50 (1 stick)			
4	COATED CHICKEN STRIPES	1.00/piece	4.00 (4 pcs.)	5.75 (6 pcs.)	
5	CHICKEN WITH FRESH CREAM AND MUSHROOMS		5.50	6.50	
6	FAJITAS WITH CHICKEN	3.25/piece		6.50 (2 pcs.)	
7	FRIED CHICKEN	2.00 (1 piece)			
8	TERIYAKI CHICKEN		5.50	6.50	
BEEF					
9	BLACK ANGUS BURGER	6.75			
PORK					
10	STUFFED BURGER WITH FETA CHEESE & TOMATO	5.00			
11	ROASTED KOTSI WITH BLACK BEER SAUCE	6.25			
12	BACON WITH BBQ SAUCE		5.25	6.50	
13	JUMBO PORK CHOP	6.75			
FISH/SEAFOOD					
14	GRILLED SQUID	6.00	7.00	8.00	9.00
15	ROASTED OCTOPUS WITH VEGETABLES		6.00	7.50	
16	GRILLED SEA BREAM	7.00			
17	FRIED SQUID		5.50	7.00	
18	GRILLED STUFFED SQUID		7.00	8.00	9.00
19	SEAFOOD PAELA	3.50	5.50	6.50	
20	ROASTED SALMON WITH TERIYAKI SAUCE	7.50			
21	COATED FISH STRIPES	2.25/piece			
COOKED					
22	PASTICCIO	5.75			
23	VEGAN MOUSAKAS	5.75			
24	PORK MEATBALLS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
25	ZUCCHINI FRITTERS	0.60/piece	3.00 (5 pcs.)	5.75 (10 pcs.)	
26	STUFFED VEGETABLES WITH RICE	1.75/piece	4.50	5.75	
27	SNAILS WITH TOMATO SAUCE		4.50	5.75	
PASTA/NOODLES					
28	NOODLES WITH PRAWNS	3.50	5.50	6.50	
29	VEGAN SPAGHETTI WITH PRAWNS	3.50	5.50	6.50	
RICE/VEGETABLES					
30	VEGETABLES STICK	1.80/piece			
31	STEAMED VEGETABLES	2.95	3.50	4.25	5.50
32	SPRING ROLLS	1.00/piece			
33	BASMATI RICE	2.95	3.25	4.00	5.00
34	WILD RICE WITH ALMONDS AND DRIED CRANBERRIES	2.95	3.50	4.25	5.50
35	RICE WITH VEGETABLES	2.95	3.50	4.25	5.50
36	BULGUR WHEAT	2.95	3.50	4.25	5.50
POTATOES					

37	POTATO CHIPS	2.95	3.00	4.75	
38	POTATO WEDGES	2.95	3.00	4.75	
39	ROASTED BABY POTATOES	2.95	3.25	4.00	5.25
40	MASHED POTATOES	2.95	3.75	4.50	5.75